
2gfl -Año del
centenario

de la mfoma
uniyersiEaria A a"ltad

de artes EE     H[F
Univefflad
NationaJ
do Córdoba

CUDAP:EXP-UNC:37024/2017

Córdoba,_21    FEB    2013,

VTSTO:

El llamado a concurso público, de títulos, antecedentes y oposición para cubrir un
cargo de Profesor Asistente con dedicación simple en la cátedra Audioperceptiva 1;

Y CONSIDERANDO:

Que se hace necesario fijar fecha de sorteo de tema y orden de presentación para la
prueba de oposición.

Que   se   hace   necesario   citar   al   Jurado   para   su   constitución   en   una   fecha
detenninada.

POR EIJLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:
ARTÍCULO  1°:  Citar para el  día 2  de marzo  de  2018  a la hora 9,  en  el  Departamento
Académico de Música de esta Unidad Académica, a los Miembros   del Jurado designados
por  Resolución  HCD  N°  239A017  en  el  concurso  público  de  títulos,  antecedentes  y
oposición llamado para cubrir un cargo de Profesor Asistente con dedicación sinple en la
cátedra "Audioperceptiva 1".

ARTÍCULO 2°: Fijar el siguiente cronograma para la continuidad del proceso:

Sorteo  de  tema:,  28  de  febrero  de  2018  a  la  hora  13  (trece)  en  la  sede  de  ki  Secretaria
Académica de esta Facultad.

Prueba de oposicióni 2 de mrzo de 2018 a la hora 13 (trece) cn Departmento Acdémico
de Música de la Facultad.

ARTÍCULO  3°:  Protocolizar.  Incluir  en  Digesto  Electrónico.  Comunicar  a  Secretaría
Académica,  al  Departamento  de  Asuntos  Académico  y  al  Departamento  Académico  de
Música. Girar las actuaciones a la Oficina de Concursos para sus efectos.


